
חומוס בשר וצנובר-
מוגש עם טחינה פטרוזליה שמן זית וצנוברים 

סיגרים של אלמה-
במילוי עוף קצוץ

החומוס שלנו-
חומוס גרגירים ושמן זית/טחינה/פטריות

מוגש עם פיתות

סיר ממולאים-
בצל וכרוב ממולא בקונקסה עגבניות

ערייאס-
בשר טלה בתוך פיתה על הגריל בליווי 

טחינה וסלטון עגבניות פיקנטי

קובה נבולסיה
מוגש עם טחינה,עמבה וסלסת עגבניות חריפה 

פטריות מוקפצות בסגנון אסייתי- 
פטריות שמפניון בצל סגול שקדים וירוקים.

אסאדו מפורק על ברוסקטה- 
עם איולי שום וצ'ימצ'ורי.

כנפיים פיקנטיות (10 חצאים)  
ברוטב צ'ילי ברבקיו ושומשום

תוספות

המיוחדים של אלמה
סטייק אנטריקוט-

300 גרם של נתח אנטריקוט משובח על 
הגריל מוגש עם ירקות צרובים בגריל 

וצ'ימיצ'ורי 

נתח אסאדו בצלייה איטית-
אסאדו 500 גר' מוגש עם תפוא מדורה 

וצ'ימיצ'ורי 

צלעות כבש-
צלעות כבש 350 גר' מוגש עם ירקות 

צרובים בגריל וצ'ימצ'ורי.

פלטת בשרים קרניבורים אורגינל-
מניפת סטייק אנטריקוט, צלעות טלה, פילה 

בקר, נקניקיות מרגז, קבבונים, סטייק 
פרגית מוגש עם ירקות מדורה ותוספת 

לבחירה, מומלץ ל-2-4 סועדים.

סטייק פילה בקר-
סטייק 250 גר' עם ירקות מדורה וצ'ימצ'ורי.

מעורב אלמה- 
פרגית, טחול עוף, לבבות, כבד, פילה 

עוף, בצל, פטריות שמפניון מוגש לצד 
סלט עגבניות חריף, טחינת עמבה ופיתה 

שרופה

&160

&169

&160

₪ 449

₪ 165

₪ 84

ראשונות

&26
&28

צ'יפס

צ'יפס בטטה

&45

&45

נקנקיות וצ'יפס+כוס ענבים/תפוזים

שניצלונים וצ'יפס+כוס ענבים/תפוזים

בתאבון:)ארוחת ילדים

בירות

אלמה חפשו אותנו בפייסבוק

קינוחים

&46

&46

&46

&46

ברולה קומותיים-
שכבות של בצק עלים פריך וקרם ברולה

סושי שוקולד קוקוס-

קרמינו- 
משולש קרם שוקולד מריר וקרם ברולה 

על קראנץ שוקולד בייגלה בציפוי נוגט 
בייגלה קריספי במליחות עדינה

פאי פקאן-
מוגש עם כדור גלידה וניל צרפתי 

&46 פאדג' שוקולד-
מוגש עם כדור גלידה, קצפת ושברי אגוזים

&24

&24

&24

&24

&24

&14

טובורג רד 

היינקן 

קורנה 

קרלסברג 

סטלה 

בירה שחורה 

&72

&72

&68

חזה עוף על האש- 
מוגש עם סלט ירקות ותוספת לבחירה

שניצל הבית-
מוגש עם סלט ותוספת לבחירה

המבורגר אלמה (200 גר')- 
קציצת המבורגר עסיסית על לחמניה טרייה

בליווי ירקות טריים  ואיולי אלמה מוגש עם
תוספת לבחירה:

ביצת עין 6& / פטרית שמפניון 7&

שיפודים          (המחיר לשיפוד אחד)
&39

&38

&31
&32

&38

&49

&58

&47

שיפוד פרגית-

שיפוד כבד עוף-

שיפוד כנפיים (5 חצאים)-

שיפוד לבבות-

שיפוד קבב-

שיפוד אנטריקוט-

שיפוד פילה בקר-

נקניקיות מרגז(4 יחי')

תפריט
סלט בודד 7&  |  תוספת לחם הבית 12&

10 סלטי הבית טריים יום יום מוגשים עם 
לחם הבית 28& לסועד בהזמנת מנה עיקרית בלבד 

מינימום 2 סועדים     סלטים ללא עיקרית 45& 

פילה סלמון
במרינדת לימון כבוש, עריסה, שום קונפי 

וטימין מוגש עם תוספת לבחירה

דניס שלם
בעשבי תבלין מוגש עם תוספת לבחירה

 

אלמה מן הים
&95

&109

&13

&13

&14

&13

קולה/זירו

ספרייט/זירו

פיוז טי

תפוזים/ענבים

מים בטעם אפרסק/ענבים

קפה / תה נענע / אספרסו

לימונענע גרוס

אשכוליות

מים

סודה

פאנטה

&13

&11

&11

&13

&13

&10

&45

&45

&34/&26/&24

&46

&48

&44

&44

&48

&45

ובאינסטגרםובאינסטגרם

שתיה

&24

שעועית ירוקה מוקפצת בסגנון אסייתי
בשמן שומשום שום וסויה

סלט עלים                                                

סלט קיסר של אלמה

סלט עלים                                                

סלנובה,קיסר,אנדיב,לאליק ,בצל סגול,תפוחים,ויניגרט הדרים ,שקדים,פקאן סיני

סלט קיסר של אלמה

לבבות חסה קיסר,קרוטוני בריוש,בצל סגול,רוטב קיסרעגבניות שרי ומלפפון

 תוספת חזה עוף

אורז הבית-
שקדים ועשבי תיבול  

סלט ירקות-
עגבנייה, מלפפון ופטרוזיליה קצוצים דק

&22

&28

&32

&62

&58

&16

&31

&28

&32

הום פרייז-
מוקפצות עם רוטב צ'ילי מתוק ושומשום

"פוטטוס"- 
מוגש עם איולי שום ועשבי תיבול

תפו"א/בטטה מדורה-
על גחלים, מלח, פלפל גרוס, שמן זית וטימין

סלנובה,קיסר,אנדיב,לאליק ,בצל סגול,תפוחים,
ויניגרט הדרים ,שקדים,פקאן סיני

לבבות חסה קיסר,קרוטוני בריוש,בצל סגול
רוטב קיסר עגבניות שרי ומלפפון

/http://almarest26.co.il

* תוספת חזה עוף


